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FiN 2a giornata Campionati Regionali Assoluti e di Categoria
RISULTATI PER CATEGORIA

VENETO

50 Farfalla

Treviso, Lunedi 04/07/2011 ore 18:00
Cron: A - Base v.: 50

Pos Cor Ser. Atleta

Juniores - F

1 1 1 TREVISANGIULIA
2 8 1 CONTEALICE
3 7 2 MARIGAALICE
4 1 2 RAMPON ILARIA CARLOTTA
5 2 4 CASARINIANIRE
6 8 2 DELONGHIALICE
7 5 4 RUSALEN MARTA
8 1 3 FRANCESE CARLOTTA
9 3 3 FERRACCIVERONICA
10 6 4 FERNANDEZ BEATRICE
11 6 3 DEBIAGGISILVIA
12 8 3 D'ACQUISTO BEATRICE
13 1 4 MATURINICOLE MADDALENA
14 4 3 RANDON CAMILLA
15 4 4 MATTARUCCO MARTA
16 3 5 SPERANZON ALESSIA
17 5 5 MOTTIN GIADA
18 7 5 ROSSINNICOLE
19 2 5 MASOALESSIA
20 6 5 SANSONGIULIA
21 1 5 GRASSISTEFANIA
Cadetti - F
1 5 1 QUERCIBEATRICE
2 2 3 GAVAGIORDANA
3 6 2 ROSSILUDOVICA
4 7 3 GANEOBEATRICE
5 5 2 SPIZZOTIN GIORGIA
6 3 4 BONTEMPO VALENTINA
7 3 2 ALFANO SARA
8 4 5 BRONDOLIN FEDERICA
9 5 3 DENEGRIIRENE
Senior - F
1 6 1 FAZZINISARA
2 7 1 DONADON ERICA
3 4 2 MARCATO FRANCESCA
4 2 1 COPETTASILVIA
5 4 1 BARCELLONA BEATRICE
6 3 1 SPONZA GRETA
7 2 2 ADAMIGIADA
8 7 4 POBBE ANNA VERONICA
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Foglion. 1
04/07/2011

Cat.: Assoluti Femmine Agonisti

Societa

A.S.D. LEOSPORT

S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL
MIRANO NUOTO S.S.D. ARL
PLAIN TEAM VENETO

U.S.D. HYDROS

NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D.
U.S.D. HYDROS

S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL
2MILA s.s.d. ar.l.

MIRANO NUOTO S.S.D. ARL
ADRIA NUOTO S.S.D. AR.L.
U.S.D. HYDROS

NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D.
S.S.D. TEAM EUGANEO RL
U.S.D. HYDROS

U.S.D. HYDROS

RARI NANTES MAROSTICA S.S.D.

ADRIA NUOTO S.S.D. AR.L.
RANAZZURRA S.S.D.
RANAZZURRA S.S.D.

SPORT MANAGEMENT SRL SSD

A.S.D. LEOSPORT
NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D.
A.S.D. NUOTO BELLUNO

VENETO BANCA MONTEBELLUNA

U.S.D. HYDROS

A.S.D. LEOSPORT

PLAIN TEAM VENETO

PIAVE NUOTO A.S.D.

A.S.D. NATATORIUM TREVISO

PLAIN TEAM VENETO
NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D.
PLAIN TEAM VENETO
PLAIN TEAM VENETO

VENETO BANCA MONTEBELLUNA

A.S.D. LEOSPORT
A.S.D. LEOSPORT
A.S.D. FUMANE NUOTO

Tempo Pti

00:29.04
00:29.69
00:30.28
00:30.40
00:30.49
00:30.50
00:30.58
00:30.65
00:30.66
00:30.79
00:31.03
00:31.25
00:31.52
00:31.65
00:31.74
00:31.82
00:32.32
00:32.67
00:32.79
00:32.89
00:34.03

00:28.61
00:30.09
00:30.27
00:30.45
00:30.49
00:30.90
00:31.28
00:32.15
00:32.70

00:29.26
00:29.57
00:29.69
00:29.84
00:30.28
00:30.38
00:30.43
00:33.08

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG


http://www.finveneto.org

